



2022年1月26日 ラオックス株式会社 ジェットスター・ジャパン株式会社

# LAOX とジェットスター・ジャパンの初コラボレーション!

# 空港モチーフのアジアコスメ専門店『LAOX BEAUTY AIRPORT』で

# "アジアコスメと空旅"をテーマにした共同イベントを期間限定開催

旅行気分を楽しめる空間演出、キャビンクルー提案のジェンダーレスコスメ、

搭乗券で特典が受けられるキャンペーンや、非売品グッズが当たる抽選会など盛りだくさん

ラオックス株式会社 (本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:飯田健作、東証2部:8202) とジェットス ター・ジャパン株式会社(本社:千葉県成田市、代表取締役社長:片岡優、以下:ジェットスター)は、ラオックス 新業態のアジアコスメ専門店『LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店』にて、"アジアコスメと空旅"をテーマにしたコラ ボレーションイベント「LAOX BEAUTY AIRPORT × ジェットスター・ジャパン ビューティートリップ」を、2022年1月 28日(金)から2月28日(月)まで期間限定で開催いたします。

『LAOX BEAUTY AIRPORT』は、空港をイメージさせる店内に、韓国・中国・タイ、台湾からセレクトした 100 ブラ ンド、1,200アイテム以上のアジアコスメを取り揃えています。コンセプトは"お客様のコスメ・ビューティーの旅路の場所"。 アジアコスメの情報発信地として、お客様の欲しいが見つかる店舗体験の提供を目指しています。ジェットスターは、「日 本の空を、かしこく、ちゃっかり」をビジョンとして掲げ、現在 15 都市 17 路線を運航。プライスリーダーとして低運賃を実 現し、北海道や沖縄・宮古、九州 6 県、四国 3 県を結んでいます。

# BEAUTY AIRPORT







本イベントは、1月28日に日本2号店としてオープンする『LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店』と、ジェットス ター就航 10 周年を記念して開催するもので、空港を想起させる店内にジェットスターの装飾展開で、旅行気分を楽し める店舗体験を提供します。また、乾燥しやすい機内でのお肌ケアや分刻みのフライトスケジュールに対応する時短美 容を日頃から実践するジェットスターのキャビンクルーが、独自の視点で商品を提案する特設売り場も展開。第一弾は ジェットスターの男性キャビンクルーがおすすめするジェンダーレスコスメをご紹介します。この他にも、ジェットスターの搭乗 券を持って対象店舗に来店すると特典が受けられるキャンペーンや、1回3,000円以上(税込)のご購入でジェット スターのフライトバウチャーや非売品グッズ、豪華コスメボックスなどが当たる抽選会を実施するなど、"アジアコスメと空旅" のワクワク感を体験いただけるイベントになっています。なお、一部の施策は自由が丘店、 オンラインストアでも展開いたします。詳細は、公式 HP、公式インスタグラム、店頭などで順次公開予定です。

## 「LAOX BEAUTY AIRPORT × ジェットスター・ジャパン ビューティートリップ」のイベント概要

【ジェットスター・ジャパン 10 周年、LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店オープン記念 搭乗券でビューティフル★キャンペーン】



キャンペーン名: ジェットスター・ジャパン 10 周年、LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店オープン記念

搭乗券でビューティフル★キャンペーン

特 設 ページ: https://www.jetstar.com/jp/ja/campaigns/10thBD/#Campaigns

内 容 : 期間中ジェットスター・ジャパンの搭乗券を『LAOX BEAUTY AIRPORT』の対象店舗で提示す

ると、特典を受けられるキャンペーン

キャンペーン期間: 2022年1月28日(金)~2月28日(月)

有効となる搭乗券:

✓ 搭乗期間:2022年1月1日(土)~2022年2月28日(月)✓ ジェットスター・ジャパン搭乗便のすべての搭乗券(モバイル搭乗券含む)

対 象 店 舗 : LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店

LAOX BEAUTY AIRPORT 自由が丘店

特 典 : ご購入金額から 10% OFF

※期間中、各店舗お一人様1回のみ利用可。他割引との併用はできません。

※やむを得ない事情により予告なく内容を変更、中止する場合があります。

### 【LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店 ご購入者様特典!お楽しみ抽選会】

内 容 : 対象期間中、『LAOX BEAUTY AIRPORT』にて1回合計3,000円(税込)以上ご購入いた

だいたお客様は、ハズレなしの抽選会にご参加いただけます。ジェットスターのフライトバウチャーや非売

品グッズ、5万円相当のコスメボックスなど、豪華景品もご用意しています。

期 間 : 2022 年 1 月 28 日 (金) ~ ※景品がなくなり次第終了

対象店舗: LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店

景品(一例): ジェットスターフライトバウチャー10,000 円分(3 名様)

ジェットスター非売品グッズ (300 名様)、

5万円相当の中国コスメ「Joocyee」のギフトボックス(1名様)、

5 千円相当の中国コスメ「CATKIN」のコスメセット(2 名様)、ヘアアイロン(2 名様)など

#### 【空港感 UP!ジェットスターの装飾で空間演出】

内 : 空港をイメージしてデザインした『LAOX BEAUTY AIRPORT』の店内を、ジェットスターのオリジナル

装飾で演出。アジアコスメを選びながら、空の旅のワクワク感もご体験いただけます。

: 2022年1月28日(金)~2月28日(月)

対象店舗:LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店

### 【キャビンクルーおすすめのコスメコーナーの設置。第一弾は男性キャビンクルーによるジェンダーレスコスメ】

:乾燥しやすい機内でのお肌ケアや分刻みのフライトスケジュールに対応する時短美容を日頃から実

践するジェットスターのキャビンクルーが、独自の視点でスキンケアやメイクアップを提案する特設売り場。

第一弾はジェットスターの男性キャビンクルーがおすすめするジェンダーレスコスメにフォーカスします。

: 2022年1月28日(金)~2月28日(月)

対象店舗:LAOX BEAUTY AIRPORT 吉祥寺店

LAOX BEAUTY AIRPORT 自由が斤店 LAOX BEAUTY AIRPORT オンラインストア

#### ■店舗概要

店 舗 名 : LAOX BEAUTY AIRPORT (ラオックス ビューティー エアポート) 吉祥寺店 所 在 地 : 〒180-0004 東京都武蔵野市吉祥寺本町2丁目2-2 LuLuビル1階

オープン日:2022年1月28日(金)

営業時間:11時~19時半

アクセス: JR 中央線、京王井の頭線 吉祥寺駅 徒歩約2分

売り場面積:約98 m

ホームページ:

https://www.laox-online.jp/info/stores/%e3%80%8elaox-beauty-

airport%e3%80%8f%e5%90%89%e7%a5%a5%e5%af%ba%e5%ba%97/







※リリース内の店舗写真は、すべて『LAOX BEAUTY AIRPORT 自由が丘店』の内観です。

## 【店舗概要】

店舗名:LAOX BEAUTY AIRPORT

(ラオックス ビューティー エアポート) 自由が丘店

所 在 地 : 〒158-0083 東京都世田谷区奥沢 5-26-12

オープン日:2021年12月3日(金)

営業時間:11時~19時半

アクセス:東急東横線、東急大井町線

自由が丘駅 徒歩約1分

売り場面積:約112㎡

ホームページ: https://www.laox-online.jp/info/stores/beauty\_airport\_jiyugaoka/

LAOX BEAUTY AIRPORT 公式インスタグラム: <a href="mailto:obeautyairport\_official">obeautyairport\_official</a>

LAOX BEAUTY AIRPORT 公式オンラインストア: https://www.laox-online.jp/info/beautyairport/



#### ■ラオックスについて

ラオックスは、1930 年に創業。2009 年からは総合免税店事業を主軸にインバウンドビジネスのパイオニアとして業界を牽引してきました。今年、創業 92 年目を迎える現在、ラオックスは国内リテール事業、海外事業、生活ファッション事業、アセット/その他事業を手掛ける総合サービス企業グループとして成長を続けています。 https://www.laox.co.jp/

#### ■ジェットスター・ジャパンについて

「日本の空、世界の空を、もっと身近に。」をビジョンとして掲げ、2012 年 7 月より日本国内線、2015 年 2 月からは国際線の運航を開始しました。現在、国内 15 都市・17 路線を運航。 就航から 3,500 万人以上のお客様にご利用いただいています。 ジェットスター・ジャパンには豪カンタスグループ、日本航空株式会社、東京センチュリー株式会社が出資しています。 https://www.jetstar.com/jp/ja/home

《本件に関するお問い合わせ先》 ラオックス株式会社 コミュニケーション室 Email: pr@laox.co.jp

<ジェットスターPR 事務局> 株式会社アンティル 三宅、平井
TEL: 03-5572-7375 FAX: 03-6685-5266 E-mail: Jetstar\_PR@vectorinc.co.jp